Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Hadicová šroubení z PP, PVDF, PFA
HADICOVÝ TRN PVC-U AG PN10 - Plastový toulec se závity
do 10 Bar
Kód produktu: 32208
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: PVC-U
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: DIN 8062, EN 1452-3

PVC, které je rychlé, jednoduché a bezpečné spojování lepením s minimálními nároky na nářadí a vybavení.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN13AG14/PVC-183
12
G 1/4"
10 bar
L=52 mm
0,12 kg
1
1/2"
ks
89,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN16AG38/PVC-183
16
G 3/8"
10 bar
L=54 mm
0,12 kg
1
5/8"
ks
28,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN20AG12/PVC-183
19-20
G 1/2"
10 bar
L=60 mm
0,14 kg
1
3/4"
ks
29,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25AG34/PVC-183
25
G 3/4"
10 bar
L=67 mm
0,16 kg
1
1"
ks
34,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32AG10/PVC-183
32
G 1"
10 bar
L=80 mm
0,19 kg
1
5/4"
ks
35,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN40AG54/PVC-183
40
G 1.1/4"
10 bar
L=84 mm